АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  СУДЖАНСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» декабря  2022 года                                                                                  № 83
«Об утверждении структуры  администрации
Уланковского  сельсовета Суджанского района
Курской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации» от 06.10.2013  года Администрация Уланковского сельсовета Суджанского района сти  постановляет:

1. Утвердить  структуру администрации Уланковского сельсовета Суджанского  района  согласно приложению №1.

2. Настоящее  постановление вступает  в  силу с  01.01.2023 года.

Глава  сельсовета                                                                    Д.А.Воронов

Приложение №1
к постановлению администрации
Уланковского сельсовета
Суджанского района
№83 от 28.12.2022 года

Структура
администрации Уланковского сельсовета
Суджанского района

 (
Глава администрации Уланковского сельсовета
Суджанского района
)

 (
Заместитель главы администрации Уланковского сельсовета Суджанского района
)